Fran: "Femke Helene Neerings" <femke.helene.neerings@karlskoga.se>

Skickat: Thu, 19 Jun 2025 11:46:22 +0100

Till: "Agnetha Kohler" <agnetha.kohler@karlskoga.se>;"Ann Dakovic"
<ann.dakovic@karlskoga.se>;"Bergslagens raddningstjanst” <info@brt.se>;"Bo Bjork"
<bo.bjork@karlskoga.se>;"Diarium Bun" <bun@karlskoga.se>;"Dan Malmsten"
<dan.malmsten@karlskoga.se>;"Daniel Berg" <daniel.berg@karlskoga.se>;"Daniel Rankedal"
<daniel.rankedal@karlskoga.se>;"Femke Helene Neerings" <femke.helene.neerings@karlskoga.se>;"lda
Englund" <ida.englund@karlskoga.se>;"Jack Larsson" <jack.larsson@karlskoga.se>;"Josephine Nilsson"
<josephine.nilsson@karlskoga.se>;"Kajsa Olsson" <kajsa.olsson@karlskoga.se>;"Karlskoga -
Ekologiskhallbarhet" <ekologiskhallbarhet@karlskoga.se>;"Karlskoga - Fraga Bygglov"
<fragabygglov@karlskoga.se>;"Karlskoga - Lantmateri" <lantmateri@karlskoga.se>;"Karlskoga -
Miljokontoret" <miljokontoret@karlskoga.se>;"Karlskoga - Socialhallbarhet"
<socialhallbarhet@karlskoga.se>;"Karlskoga - Teknikfastighet"
<teknikfastighet@karlskoga.se>;"Karlskoga Energi och Miljo service"
<info@karlskogaenergi.se>;"Karlskoga hembygdsforening" <karlskogahembygd@gmail.com>;"Diarium
KFN" <kfn@karlskoga.se>;"Diarium KS" <kommunstyrelsen@karlskoga.se>;"Malin Aronsson"
<malin.aronsson@karlskoga.se>;"Magnus Jordan" <magnus.jordan@karlskoga.se>;"Martin Harsmar"
<martin.harsmar@karlskoga.se>;"Max Holmstrom" <max.holmstrom@karlskoga.se>;"Miriam Adolfsson'
<miriam.adolfsson@karlskoga.se>;"Niklas Olsson" <niklas.olsson@karlskoga.se>;"Oscar Sawstrom"
<oscar.sawstrom@karlskoga.se>;"Per Green" <per.green@karlskoga.se>;"Region Orebro 1an"
<regionen@regionorebrolan.se>;"registrator@karlskogaenergi. se (registrator@karlskogaenergi.se)"
<registrator@karlskogaenergi.se>;"Robert Gustafsson" <robert.gustafsson@karlskoga.se>;"Karlskoga -
Servicecenter" <servicecenter@karlskoga.se>;"Skanova" <skanova-remisser-
orebro@skanova.se>;"Diarium SN" <sn@karlskoga.se>;"Sonny Larsson"
<sonny.larsson@karlskoga.se>;"Trafikverket remiss" <trafikverket@trafikverket.se>;"Ulrika Lundgren"
<ulrika.lundgren@karlskoga.se>;"Ungdomsfullmaktige" <ungdomsfullmaktige @karlskoga.se>

Amne: Detaljplan foremal fér samrad

Observera: Det hir e-postmeddelandet kommer fran en avsédndare utanfor organisationen.
Klicka inte péd lankar och 6ppna inte bilagor om du inte kénner igen avséndaren och vet att
innehallet dr sdkert.

FORSLAG TILL DETALJPLAN PA SAMRAD

Detaljplan for Stordngens handelsomrade — korsning vig 205
Samradstid mellan 19 juni — 10 juli 2025

For att skicka kommentarer pa planforslaget kan ni svara direkt pa detta mejl, anvanda blanketten som
bifogas eller om ni har en egen mall. Om ni har fragor eller vill h6ra mer om planférslaget, tveka inte att
hora av er till mig!

Syftet med detaljplanen ar att mojliggora for utveckling av befintligt handels- och verksamhetsomrade
samt en ambulansstation.

Planhandlingar:
e Planbeskrivning



Plankarta

Undersokning om betydande miljépaverkan
Geoteknisk undersdkning
Dagvattenutredning

Riskanalys

Planhandlingar finns tillgdngliga pa kommunens hemsida: Stordngens handelsomrade - korsning vag
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Vanliga halsningar
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Planarkitekt

Samhall o Serviceforv

Telefon: 0586-61941
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www.karlskoga.se

Karlskoga

Vélkomnande, kloka och innovativa Karlskoga
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